Index

Ratificatio adulterij, & stupri an possit puniri sicut ratificatio homicidij, ibid. nu. 24. Ratificationis materia, ubi tractetur, ibid. nu. 25. Ratificans in vno territorio delictum commissum in alio à quo Iudice cognoscatur, q. 38. nu. 22. Rebellis crimen patefaciens quid lucretur, §. l. a. Maies. n. 34. Rebellis quis dicatur, §. l. a. Maies. n. 31. Et an requiratur sententia, vel declaratoria sufficiat, ibid. Et an bona rebellis transeat in fiscum ipso iure, ibid. nu. 32. Rebellio, quomodo ex inobediencia incuratur, §. l. e. Maies. n. 32. Et eo casu bonis publicatis filius potest agere pro recuperatione, ibid. nu. 33. Receptans clericum bannitum non potest puniri à Iudice securo Receptans scienter delinquentem itatim post delictum, an praesumatur particeps criminis, ibid. n. 54. Receptans bannitum, qui deliquit extra territorium an puniatur, Receptans vnam rem ex pluribus rebus sublatis, an teneatur ad restitutionem omnium, ibid. nu. 58. Receptans scientes rem furatam sine spe lucri, an teneatur futuri, Receptantes bannitos subditi Rom. Ecclesiae quas penas incurrant, ibid. sub. nu. 63. Receptans scienter bannitum, an teneatur, si solum sciebat illum esse bannitum, non autem causam banni, q. 90. nu. 43. Receptans per vim bannitos non puniatur aliqua pena, q. 90. nu. 46. Etiam quod non precesserit, sed cum eis in domo remanserit, n. 47. Receptans bannitum tolleratum non tenetur ad penam, q. ead. n. 50. Intelligit, si erat publice tolleratus, ibid. Receptans consanguineos est mitius puniendus, ibid. nu. 51. Etiam quod receptasset criminosos l. a. Maies. n. 51. Receptans scienter pluries bannitum, si demum eum Curiae prodiderit, an teneatur, q. 90. nu. 49. Receptare rem, & pati, ut res illata eo absente in domo sua remaneat, differunt, q. 90. nu. 56. Receptare quid sit, q. 90. nu. 32. Receptare an dicatur dando potum alicui, ibid. nu. 33. Et an is, qui delinquentem inuenit in domo sua, ibid. nu. 34. Et an per vnam vicem tantum, ibid. nu. 35. Et quid si nesciebat illum esse delinquentem, nu. 36. Et quid si erat notorium, q. 90. nu. 37. Et an praesumatur scientia, vel ignorantia, & quomodo probeatur, Et an probeatur ignorantia per iuramentum, ibid. nu. 39. Et quid si erat abiens à loco, ibid. nu. 40. Receptationis poena an teneatur hospites, q. 90. nu. 48. Ex Claro. Receptor qua poena puniatur, §. fi. q. 90. nu. 9. Ex Additionibus. Receptatores filiorum delinquentium, hodie eadem poena puniuntur sicut extranei, q. 90. nu. 51. Receptatores puniuntur arbitrariè, q. ead. nu. 52. Et quid in Regno Neap. ibid. nu. 53. Et quid in statu Ecclesiastico, ibid. Ex Claro. Recipere aliquid pro labore pro sacramento ministrando, an sit simonia, §. simonia, nu. 2. Et an pro concessione licentiae docendi, ibid. nu. 3. Et an pro habendo officio, licet aliquid dare, ibid. nu. 4. Ex Additionibus. Recusandi Iudicem, quae differentia sit inter ius cauonicum, & ius civile, q. 43. nu. 6. Recusari Iudex quando possit, q. 43. nu. 1. Et an ordinarius, & delegatus Principis, nu. 2. & 3. Recusationis causa, & quis de eis cognoscatur, q. 43. nu. 14. & 15. Recusatus Iudex per sententiam an possit appellari, q. 43. nu. 13. Recusatus Iudex quando remoueat in Regno Neap. ibid. n. 19. Regnum Neapolitanum maxima latronum frequentia funestatur, q. 94. nu. 10. Et ratio redditur ad longum per discursum, ibid. Reuerare delictum quando quis dicatur, q. 84. nu. 28. Reueratio delictorum aggravat, q. 84. nu. 29. Relapsus supra verb. haereticus. (valeat, q. 31. n. 52) Relatio nunciij simpliciter facta se fecisse, prout in mandatis an Relatio Nunciij debet precedere contumaciam, aliàs sententia est nulla, q. 44. nu. 68.

Item etiam commissio Iudicis debet precedere citationem, ibid. Relatio citationis non potest fieri per alium nuncium, ubi sunt plures nunciij publici, q. 1. nu. 59. Relatio simpliciter facta causa cognita, absque sententia, habetur, pro absolutoria, q. 62. nu. 6. Relaxatus simpliciter à carceribus causa cognita sine alia sententia an possit iterum molestari, q. 57. nu. 7. Relaxatus sub cautione de repraesentando, quando possit inquiri, ibid. nu. 12. Et quid in absoluto per praesumptionem, ibid. nu. 13. Et quid in absoluto per baptismum, ibid. nu. 14. Relegare quid sit, q. 67. nu. 18. Relegati ad tempus non amittunt bona, q. 67. nu. 19. Relegatus si fuerit Clericus, & religionem frangat, à quo puniatur, q. 36. nu. 45. Relictum penitus incapaci pertinet ad substitutum, vel grauatum, q. 79. nu. 10. Ex Claro. Remissio clericorum à iudicibus laicis ad Ecclesiasticos quomodo sit faciendae, §. fi. q. 36. nu. 48. Ex Additionibus. Remissio generalis an extendatur ad crimen falsi, & quando, q. 59. nu. 98 & 102. An ad homicidium commissum proditoriè, ibid. nu. 99. Ad crimen l. a. Maies. ibid. nu. 100. An ad solitos delinquere & iterum gratiatos, ibid. nu. 101. Remissio generalis an extendatur ad carceratos, ibid. nu. 108. Remissio parisi quando prauidet fisco, q. 58. nu. 11. Remissio plena an tollat repetitionem damnorum, q. 58. nu. 67. Remissio poena conuentionalis censetur facta per cassationem processu, ibid. nu. 69. Remissio plenissima comprehendit etià damna, & interesse, ibid. Remissio iniuriarum, & conuentionalis inter se sunt diuersa, ibid. nu. 71. Remissio an possit probari per testes, ibid. nu. 72. Et quid in Regno Neap. q. 58. nu. 73. Remissio in dicto Regno non potest fieri per procuratores sine speciali mandato, & quare, q. 59. nu. 46. Et quomodo debeat fieri, ibid. nu. 47. Et quomodo debeat de ea constare, ibid. nu. 48. Et non precedente partis remissione, officiales non possunt facere causae relationem ad instantiam petentium compositione, ibid. Remissio partis debet precedere compositione in Regno Neap. alias compositio non valet, ibid. nu. 44. (q. 38. n. 58.) Remissio delinquentis quomodo sit faciendae, & quot requiratur, Et cuius expensis, ibid. nu. 59. Remissio delinquentis in territorio Baronis habentis iurisdictionem in delinquentem in suo territorio priuatiuè, & annullatiuè an debeat fieri ad Baronem delinquentis habentem iurisdictionem in suos vassallos etià alibi delinquentes, ibid. nu. 60. Remissio debet peti ante condemnationem, ibid. nu. 62. Remissio ad locum delicti quare fiat, ibid. nu. 65. Remissio habet locum etià inter diuersa dominia, ibid. nu. 72. Remissio solius offensi non sufficit in Regno Neap. q. 59. nu. 48. Remissio debet fieri, etià si capiens non habet et auctoritatem capientis, q. 38. nu. 73. Et an in leuibus delictis, ibid. nu. 74. Et an in causis civilibus, ibid. Et quid seruatur in Romana Curia, ibid. nu. 75. Remissio causae non fit in Regno Neap. nisi constet de corpore delicti, q. 38. nu. 54. (libus, q. 26. n. 8) Remissiones ad testes, examinandos, an concedantur in crimina Et an in causis civilibus, magis, & arduis, ibid. nu. 9. Et quid si probatio sit faciendae per instrumenta, ibid. nu. 10. Remissiones indistincte fiunt in statu Ecclesiastico, q. 38. nu. 80. Remittens iniuriam precio mediante, non censetur remittere damna, & interesse, q. 58. nu. 68. (nu. 1.) Renunciatio defensionibus in criminalibus reuocare potest, q. 49. Renunciatio repetitionis testium absque reueratione opponendi contra dicta, & personas, non sibi prauidet quia potest opponere, ibid. nu. 38. (q. 10. nu. 1.) Renunciatio quaerere, vel ab ea desistens an iterum querere possit Renunciatio defensionum an firmetur iuramento, q. 49. nu. 60. Renun-